益 阳 市 人 民 政 府

益阳市人民政府
关于对康富路益阳市第一中学交通改善项目

国有土地上房屋征收决定

益政通〔2018〕4号
为改善康富路交通环境，根据国务院《国有土地上房屋征收与补偿条例》（国务院令第590号）、湖南省《实施〈国有土地上房屋征收与补偿条例〉办法》（省政府令第268号）和《益阳市国有土地上房屋征收与补偿实施办法》（市政府令〔2013〕1号）等规定，市人民政府决定对康富路市一中学周边国有土地上的房屋予以征收。现将相关事项公告如下：
一、征收项目名称：康富路市一中学交通改善项目
二、征收范围：
（一）市一中学临桃花仑路的房屋，具体为市一中学临桃花仑路校门至市机关二院传达室的房屋；

（二）市一中学东门北侧临康富路的房屋，具体为现用于贝因美动物医院至医专附属医院的房屋；

（三）市一中学东门对面，市群众艺术馆的房屋、市文物管理处的房屋（不含院内住宅楼）；

（四）市人民防空办公室位于育英桥临康富路的房屋。

三、征收时间：自本征收决定公告之日起实施。
四、征收部门：市房地产管理局
五、征收实施单位：市人民政府国有土地上房屋征收与补偿办公室、市人民防空办公室、市一中学、市文化体育广电新闻出版局、市行资公司、桃花仑街道办事处、金银山街道办事处
六、房屋征收补偿政策和标准：国务院令第590号、省政府令第268号、市政府令〔2013〕1号和《康富路市一中学交通改善房屋征收补偿方案》。
七、禁止事项：

（一）新建、扩建、改建、临时搭建房屋（包括构筑物及其他附属物）和装饰装修房屋行为；
（二）改变房屋和土地用途；
（三）在房屋和土地上设立用益物权和担保物权；
（四）其他以非法牟取增加补偿费用为目的的行为。
违反上述规定的，不予补偿。
八、被征收人应当积极配合房屋征收工作，在规定的时间内与征收实施单位签订征收补偿协议，并腾空房屋，完成搬迁。
九、被征收人对本决定不服的，可以在本决定公告之日起60日内依法向湖南省人民政府申请行政复议，或者在6个月内向人民法院提起行政诉讼。

益阳市人民政府

2018年4月23日
YYCR－2018－00008

— 3 —